INDICAÇÃO
N.º 1165/01

“Solicita  ao  Executivo  implantação de
ponto de ônibus”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal
solicitando  a  indispensável  interferência  de  Sua  Excelência,  junto  ao
setor competente para que seja implantado um ponto de ônibus  em
frente à quadra de Barequeçaba sentido São Sebastião –Bertioga (lado
Direito).

Plenário da Câmara,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 21de Novembro de 2001.

João Barreto
VEREADOR